КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20  января   2023 года                      с. Нахвальское                                 № 6/125

 Об отмене  решения  Нахвальского сельского
Совета  депутатов   № 105 от 21.03.2008 г.
«О   положении  о  порядке  ведения
 муниципальной  долговой  книги».

В целях приведения нормативно-правовых актов Нахвальского  сельсовета   в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Нахвальского  сельсовета  Сухобузимского  района  Красноярского  края  ,
Нахвальский   сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.  Признать  утратившим  силу   Решение Нахвальского сельского Совета депутатов   №  105    от 21.03.2008 г. «О   положении  о  порядке  ведения
 муниципальной  долговой  книги ».

 2.    Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  по  законности, правопорядку, защите  прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству (  председатель  Якимова  Л.В.)

  3. Решение вступает в силу в день его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского  сельсовета».

	Председатель Нахвальского
 сельского Совета депутатов

___________Л.Н.Корнева .

	Глава
Нахвальского  сельсовета

_____________Н.И.Гимбал .

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]